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VDF TORX Wood-to-Metal Screw with TORX®

Head

CARACTERISTICI

Wood dowel screw with metric thread connection

TORX® head
SPECIFICATII
Table 1/2
Numar de . . . Screw
Article Number Material Finish . Length (L) A
catalog Diameter (Sc)
VDFMB8050 Electrogalvaniz
593270 Otel od 8 50mm 40 mm
VDFMB05054 Stainless Steel
400477 304 (EN 8 50mm 28 mm
1.4301)
VDFM10050 Electrogalvaniz
593560 Otel od 10 50mm 30 mm
VDFM10060 Electrogalvaniz
593330 Otel q 10 60mm 30 mm
e
VDFM8060 Electrogalvaniz
593280 Otel ed 8 60mm 30 mm
VDFM8070 Electrogalvaniz
593290 Otel 8 70mm 30 mm

ed


https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/caddy/products/efsvdfm8050
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/caddy/products/efsvdfm8050s4
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/caddy/products/efsvdfm10050
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/caddy/products/efsvdfm10060
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/caddy/products/efsvdfm8060
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/caddy/products/efsvdfm8070

Numar de
catalog

VDFM10080

VDFM10100

VDFM12120

VDFM8080

VDFM8080S4

VDFM8100

VDFM10100S4

VDFM8150

VDFM10120

VDFM10150

VDFM8120

VDFM8200

Numar de catalog

VDFM8050

VDFM805054

VDFM10050

VDFM10060

Article Number

593340

593350

400403

593300

400478

593310

400482

593410

593370

593570

593400

593420

Material

Otel

Otel

Otel

Otel

Stainless Steel
304 (EN
1.4301)

Otel

Stainless Steel
304 (EN
1.4301)

Otel

Otel

Otel

Otel

Otel

Article Number

593270

400477

593560

593330

Finish

Electrogalvaniz
ed

Electrogalvaniz
ed

Electrogalvaniz
ed

Electrogalvaniz
ed

Electrogalvaniz
ed

Electrogalvaniz
ed

Electrogalvaniz
ed

Electrogalvaniz
ed

Electrogalvaniz
ed

Electrogalvaniz
ed

Table 2/2
(o]

170 mm

15 mm

18 mm

18 mm

ScrewDiameter
(Sc)

10

10

12

10

10

10

Length (L)

80mm

700mm

120mm

80mm

80mm

1700mm

1700mm

1750mm

120mm

150mm

120mm

200mm

TORX®

T25

T25

T25

T25

A

40 mm

60 mm

55 mm

40 mm

40 mm

40 mm

55 mm

45 mm

60 mm

60 mm

50 mm

50 mm
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https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/caddy/products/efsvdfm10080
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/caddy/products/efsvdfm10100
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/caddy/products/efsvdfm12120
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/caddy/products/efsvdfm8080
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/caddy/products/efsvdfm8080s4
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/caddy/products/efsvdfm8100
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/caddy/products/efsvdfm10100s4
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/caddy/products/efsvdfm8150
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/caddy/products/efsvdfm10120
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/caddy/products/efsvdfm10150
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/caddy/products/efsvdfm8120
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/caddy/products/efsvdfm8200
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/caddy/products/efsvdfm8050
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/caddy/products/efsvdfm8050s4
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/caddy/products/efsvdfm10050
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/caddy/products/efsvdfm10060
https://www.nvent.com/caddy

Numar de catalog Article Number

VDFM8060

593280
VDFM8070

593290
VDFM10080

593340
VDFM10100

593350
VDFM12120

400403
VDFM8080

593300
VDFM808054

400478
VDFM8100

593310
VDFM10100S4

400482
VDFM8150

593410
VDFM10120

593370
VDFM10150

593570
VDFM8120

593400
VDFM8200

593420

DETALIlI SUPLIMENTARE DESPRE PRODUS

20 mm

25 mm

30 mm

30 mm

30 mm

30 mm

30 mm

40 mm

40 mm

50 mm

50 mm

50 mm

50 mm

50 mm

TORX®

T25

T25

T25

T25

T30

T25

T25

T25

T25

T25

T25

T25

T25

T25

No HEX when length is 50.0 mm.

No TORX® head with the stainless steel screws.
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https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/caddy/products/efsvdfm8060
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/caddy/products/efsvdfm8070
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/caddy/products/efsvdfm10080
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/caddy/products/efsvdfm10100
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/caddy/products/efsvdfm12120
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/caddy/products/efsvdfm8080
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/caddy/products/efsvdfm8080s4
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/caddy/products/efsvdfm8100
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/caddy/products/efsvdfm10100s4
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/caddy/products/efsvdfm8150
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/caddy/products/efsvdfm10120
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/caddy/products/efsvdfm10150
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/caddy/products/efsvdfm8120
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/caddy/products/efsvdfm8200
https://www.nvent.com/caddy

DIAGRAMS

AVERTIZARE

Produsele nVent trebuie instalate si utilizate numai asa cum este indicat in fisele de instructiuni si materialele de formare ale
nVent. Fisele de instructiuni sunt disponibile pe www.nvent.com si de la reprezentantul dvs. de servicii clienti nVent. O

instalare incorecta, o utilizare abuziva, o aplicare gresita sau orice alta lipsa de respectare completa a instructiunilor si
avertismentelor nVent poate duce la defectarea produsului, la deteriorarea proprietatii, la raniri corporale grave si moarte
si/sau poate anula garantia dvs.

North America Europe Europe APAC
+1.800.753.9221 Netherlands: Germany: Shanghai:
Option 1 = Customer Care +31 800-0200135 800 1890272 +862124121618/19
Option 2 — Technical France: Other Countries: Sydney:
Support +33 800901 793 +31 13 5835404 +61 29751 8500
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©2025 nVent. All nVent marks and logos are owned or licensed by nVent Services GmbH or its affiliates. All other trademarks are the property of
their respective owners. nVent reserves the right to change specifications without notice.
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